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CONSOLIDADO

Especificagéo

Transferéncias de Outras Instituigdes
Piblicas

Transferéncias de Recursos do - FUNDEB
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Demais Receitas Correntes
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Transferéncias da Unido e de suas
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Transferéncia de Convénios da Unido e de
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Total de Dedugdes.........
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8.279.

426.

350

2.400.

6.050

NN W W u;

Prefeitura Municipal de Monte Alegre do S Exercicio de 2026 - Anexo 2, da Lei 4.320/64
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Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Resumo
Impostos, Taxas e Contribuigdes de Melho
Contribuig¢des
Receita Patrimonial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Total Receitas Correntes

Transferéncias de Capital

Total Receitas de Capital

Total Geral

(-) Dedugdo de Receita para Formagdo do FUNDEB

Total das Dedugdes

Total da Receita Liquida

FONTE: GOVBR - Planejamento e Orgamento, 17/Nov/2025, 16h e 18m.

13.796.

1.046

761.
2.794.

46.726

426.

da Lei 4.320/64

705,02

461,18

578,68
400,73

134,42

099,62



